2023.4.1

我孫子市テニス連盟

会 長 北村 和夫

我孫子市テニス連盟加盟団体代表者 様

「2023テニスルール・マナー講習会」のお知らせ

 いつも我孫子市テニス連盟にご協力をいただき有り難うございます。

2023年ルール・マナー講習会を下記の通り開催致します。

講師は前回同様 公認認定員の田中信子氏をお招きしています。

シーズン初期に受講し、今シーズンの大会の参考にしていただければと思います。

大会に出場される方は是非講習を受けられると良い内容です。

申し込み方法として各加盟団体ごとに参加希望者を取りまとめて申し込みいただくようお願

いします。

 引き続きコロナ感染防止に努め安全対策を徹底いたします。

記

〇主 催：我孫子市テニス連盟

〇講 師：田中信子氏（日本テニス協会 公認認定員）

〇日 時：2023年 5月 7 日(日) 13：30～15：30（受付 13：00～13：15）

〇内 容：ルールの基本、最新のルール、マナー、その他質疑応答

〇会 場：我孫子市近隣センター・こもれび 第一会議室

      住所：我孫子市東我孫子１丁目４１－３３

             TEL：04‐7165‐2011 （我孫子市ＨＰ参照）

〇定 員：２２名

〇持参するもの：筆記用具、JTA テニスルールブック 2023

〇会 費：連盟登録会員 ５００円、一般 ８００円

〇申込先：我孫子市テニス連盟「テニスルール・マナー講習会」宛

         MAIL：info@abkta.main.jp

〇締切日：2023年４月９日(日)

       ４月１１日(火)より一般募集

〇申し込み：「2023ルール、マナー講習会」

       以下の内容を各加盟団体代表者が取りまとめて申し込んでください。

       (1) 所属団体

       (2) 氏名（ふりがな）

       (3) ルール・マナーに関する質問 ＜ありましたら＞

 ◆連盟登録会員で定員を超える場合は、参加人数を調整させて頂く場合がございます。

 ◆感染防止対策として・出入口の手指消毒・マスク着用等ご協力をお願いします。

 ◆ 感染拡大の状況により、予定変更の場合があります。ご了承下さい。

以上

mailto:info@abkta.main.jp